
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 27.06.201027.06.2010

27.6.2010 23:59:59 - 27.6.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

127718032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Babylon, Babylon Hasiči vyjížděli k nehodě motocyklu a nákladního vozidla. 
Řidiče motorky převzala do péče ZZS. Jednotka odstranila 
následky nehody a předala událost PČR.

27.6.2010 12:29:38

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

127723032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Čachrov, Čachrov Hasiči vyjížděli ke střetu osobního vozidla a motocyklu. 
Zraněného motorkáře ošetřovala ZZS. Jednotka pomohla 
ZZS s transportem pacienta do sanitky a odstranila uniklé 
provozní kapaliny.

27.6.2010 13:41:03

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

127741032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dehtín Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních automobilů a 
motocyklu. Zranění utrpěla pouze spolujezdkyně na 
motorce. Ženu převezla k ošetření ZZS. Po 
zdokumentování události PČR odstranili hasiči následky 
nehody.

27.6.2010 18:20:23

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

127711032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Zelenodolská 28 Jednotka vyprostila z příkopu havarovaný automobil.27.6.2010 8:32:18

Stanice Nepomuk Policie ČR

127719032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dnešice, Dnešice 37/0 Jednotka zasahovala u střetu osobního vozidla a 
motocyklu. Zraněného motorkáře měla již v péči ZZS. 
Hasiči asistovali záchranné službě a po odjezdu sanitky 
odstranili uniklé provozní kapaliny.

27.6.2010 12:40:54

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

127721032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice 63 Jednalo se o požár střešní konstrukce v půdním prostoru. 
Majitel  chatky se snažil požár uhasit před příjezdem 
jednotky. Hasiči po likvidaci požáru začali rozebírat 
konstrukce a kontrolovat místo pomocí termokamery. Na 
střeše chaty probíhala rekonstrukce - lepení izolace 
otevřeným ohněm. Škoda činí 10 tisíc korun, uchráněné 
hodnoty byly vyčísleny na 50 tisíc korun.

27.6.2010 13:12:40

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:28.6.2010 9:05 1 3Strana /



127738032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Bělohrobského Otevření dveří hotelového pokoje. Uvnitř dezorientovaná 
osoba, předána do péče ZZS.

27.6.2010 18:07:44

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

127702032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská 1574/27 Otevření bytu, ze kterého vytékala voda. Hasiči zastavili 
přívod vody a předali místo PČR.

27.6.2010 6:22:10

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

127713032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Rokycanská 770/40 Otevření bytu. Uvnitř nalezena osoba bez známek života.27.6.2010 10:32:59

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

127716032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň Hasiči odstranili následky nehody vozidla, které z místa 
ujelo.

27.6.2010 12:12:09

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

127725032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice Jednotka vyjela ke střetu dvou osobních vozidel, který se 
obešel bez zranění osob. Na žádost majitelky vozu 
vyprostili hasiči ze zničeného zavazadlového prostoru dva 
psy.

27.6.2010 14:50:04

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

127730032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavice Hasiči odstranili dva vyvrácené stromy hrozící pádem.27.6.2010 16:18:52

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

127734032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kaplířova 1829/2 Zaslán samostatný článek.27.6.2010 17:04:38

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

127744032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Elišky 
Krásnohorské 716/23

Transport pacienta na žádost ZZS.27.6.2010 19:39:13

Stanice Plzeň Košutka (L)  

127746032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Nerudova 1042/14 Otevření bytu. Uvnitř nalezena osoba bez známek života.27.6.2010 23:28:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

127712032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Jižní Svahy Otevření zabouchnutého bytu.27.6.2010 9:58:21

Stanice Nýřany  

RokycanyOkres

127701032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Kladruby, Třímany, Třímany                                 Žádost PČR o spolupráci při vyhledávání pohřešované 
osoby. V 1.48 hodin dle sdělení PČR osoby nalezeny.

27.6.2010 1:18:57

Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.6.2010 23:59:5927.6.2010 0:00:00

27.06.2010 - 27.06.2010

maresovaTisk: Přihlášen:28.6.2010 9:05 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

1

0 0

0

10

50

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.6.2010 23:59:5927.6.2010 0:00:00

27.06.2010 - 27.06.2010

maresovaTisk: Přihlášen:28.6.2010 9:05 3 3Strana /


